ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,
                  E-mail: ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001

РЕШЕНИЕ
	________________________ № ______
Протокол от «14» октября 2015 № 11
	                                              Санкт-Петербург

	Об отмене п. 1 Решения Муниципального Совета от 13.05.2015 № 28 «О присвоении звания «Почетный житель внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово»

Рассмотрев протест прокуратуры Красносельского района от 31.08.2015 № 03-01-183/15 Муниципальный Совет МО Горелово
РЕШИЛ:

1. Отменить п. 1 Решения Муниципального Совета от 13.05.2015 № 28 «О присвоении звания «Почетный житель внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Информационная газета муниципального образования Горелово» и на сайте mogorelovo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования.
Глава Муниципального образования                                                              В.С.Трофимов